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East Capital Group stärker säljorganisationen i 
takt med starkt momentum och ökat intresse för 
reala tillgångar
East Capital Group stärker sitt säljteam genom rekryteringen av Vanessa Linzander. 
Tillskottet speglar ett fortsatt starkt momentum med höga inflöden, i synnerhet från 
institutionella investerare, och markerar ett tydligt fokus på att ytterligare stärka gruppens 
distributionskapacitet.

Efterfrågan på East Capital Groups investeringsstrategier är fortsatt hög, med ett växande 
intresse för reala tillgångar. I sin nya roll kommer Vanessa Linzander att arbeta med 
institutionell försäljning, med särskilt fokus på reala tillgångar, och därigenom bidra till gruppens 
fortsatta tillväxt inom området.

Att ytterligare stärka närvaron i  är en viktig prioritering. I samarbete med Anja DACH-regionen
Wahlscheidt inom institutionell försäljning innebär rekryteringen av Vanessa Linzander en 
förstärkning av ett redan starkt team genom ytterligare institutionell kompetens och expertis 
inom reala tillgångar. Vanessas flytande tyska och internationella bakgrund kompletterar den 
befintliga täckningen och stödjer en fortsatt nära och långsiktigt samarbete med institutionella 
investerare i regionen.

”Med det starka momentum och de höga inflöden vi ser var det avgörande att fortsätta bygga ut 
säljteamet. Vanessa är en mycket stark match för East Capital Group, med en kombination av 
gedigen institutionell erfarenhet, djup kompetens inom reala tillgångar och en internationell 
profil som passar väl ihop med både vår kundbas och våra tillväxtambitioner”, säger Nikodemus 
Dahlgren, Head of Sales, East Capital Group.
 
Vanessa Linzander kommer närmast från Första  (AP1), där hon senast hade rollen AP-fonden
som Senior Portfolio Manager med ansvar för alternativa investeringar. Hon har över 15 års 
erfarenhet av fastigheter, infrastruktur och andra alternativa tillgångar, med en stark bakgrund 
inom portföljförvaltning, fond- och coinvesteringsstrategier,  samt samarbete ESG-integrering
med globala institutionella investerare.

”Jag ser mycket fram emot att börja på East Capital Group i ett skede med starkt driv och tydlig 
framtidstro. Bredden och kvaliteten i investeringsplattformen, det tydliga fokuset på reala 
tillgångar och hållbarhet samt styrkan i den institutionella kundbasen gör detta till en mycket 
attraktiv möjlighet”, säger Vanessa Linzander.

Utbyggnaden av säljteamet sker samtidigt som East Capital Group förbereder sig för ett intensivt 
år inom fastigheter. Gruppen arbetar nu med förmarknadsföringen av East Capital 
Real Estate Fund V, parallellt med andra initiativ och projekt som bolaget avser att kommunicera 
mer om inom kort. 
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East Capital Group
East Capital Group är en global kapitalförvaltare baserad i Sverige sedan 1997. Vi erbjuder 
investeringslösningar inom förvaltning av aktier, räntepapper och fastigheter. Kärnan i vår 
verksamhet är inte bara att hitta attraktiva investeringsmöjligheter, utan även att arbeta aktivt 
för att driva fram förändringar och påverka industrier runt om i världen att bli mer hållbara – att 
göra skillnad som investerare och aktieägare, med investerat kapital och engagemang.

Inom East Capital Group hittar du East Capital – specialiserat på tillväxt- och frontiermarknader, 
East Capital Real Estate – som förvaltar investeringar i kommersiella fastigheter i Central- och 
Östeuropa, Espiria – som bedriver global förvaltning av aktier och räntestrategier, och Adrigo – 
en nordisk hedgefond med fokus på absolut avkastning. East Capital Group äger 49 % i det 
svenska fondbolaget Cicero Fonder och 51 % i det rådgivningsföretaget Hjerta AB.

För ytterligare information, besök vår hemsida www.eastcapital.group

Riskinformation - East Capital
Investeringar innebär alltid en risk. Vänligen läs informationen på fondsidan innan du fattar 
några investeringsbeslut . Historisk avkastning är ingen garanti för www.eastcapital.group
framtida avkastning. De pengar som placeras i fonder kan både öka och minska i värde och det 
är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet.

Detta är marknadskommunikation. Denna information är endast avsedd för investerare i 
jurisdiktioner där fonderna är registrerade. Den får inte distribueras eller göras tillgänglig i andra 
jurisdiktioner där sådan distribution skulle strida mot lokal lagstiftning eller kräva registrering 
eller godkännande. Denna kommunikation utgör inte ett erbjudande eller en inbjudan att 
investera i jurisdiktioner där fonden inte är godkänd för marknadsföring.

Informationen i detta dokument bör inte användas som enda grund för ett investeringsbeslut. 
Fullständig information om våra fonder, såsom informationsbroschyr, faktablad för investerare 
(KID) och finansiell information finns på respektive hemsida och kan erhållas utan kostnad från 
oss eller våra lokala representanter.
www.eastcapital.com
www.espiria.se
www.adrigo.se
www.eastcapitalrealestate.com
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